SECRETARIA

SECRETARIA SALUD PUBLICA

SECRETARIA DEPORTES

SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA CULTURAY TURISMO

\—

DEPENDENCIA

REHABILITACION - BIGNONE

POLITICAS DE GENERO

SERVICIO LOCAL DE PROMOCION DE DERECHOS

DIRECCION GENERAL DE JUVENTUD

ESCUELA DE CAPACITACION PROFESIONAL

SECRETARIA DE DEPORTES

SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE CULTURAY TURISMO

TOTAL

HORAS TALLER

MENSUALES

12
167
7
304
83
917
167

353

2075

ANUALES

144

2004

856

3648

1000

11006

2000

4236

24894

VALOR HORA

$ 138,35
$ 138,35
$ 139,35
$ 138,35
$ 138,35
$ 138,35
$ 139,35
$ 138,35

GASTO ANUAL POR

DEPENDENCIA

$ 19.922,40
$ 277.253,40
$ 119.283,60
$ 504.700,80
$ 138.350,00
$ 1.522.685,63
$ 278.705,57
$ 586.050,60
$ 3.446.952,01

® @ /VIVAMOSVL

VICENTELOPEZ.GOB.AR

VIVAMOS
VICENTE LOPEZ

GASTO ANUAL POR
SECRETARIA

$ 1.059.510,20
$ 2.387.441,81
$ 278.705,57
$ 586.050,60
$ 4.311.708,18




